

**C.A. Esbjerg Holding ApS**  
**CVR-nr. 30821890**  
**Vægtens Kvarter 16**  
**6710 Esbjerg V**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Claus Andersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

C.A. Esbjerg Holding ApS  
Vægtens Kvarter 16  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 30821890  
Stiftet: 07.09.2007  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Claus Andersen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
Postboks 200  
6701 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i danske virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens nærmere skøn.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 193 t.kr. mod et overskud på 172 t.kr. i 2014. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(3.125)</b>	<b>(3.456)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		200.000	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.259	5.226
Andre finansielle indtægter	1	0	4.042
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(8.141)</u>	<u>(11.443)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>190.993</b>	<b>194.369</b>
Skat af ordinært resultat	3	<u>1.880</u>	<u>(22.468)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>192.873</u></b>	<b><u>171.901</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	99.800
Overført resultat		<u>192.873</u>	<u>72.101</u>
		<b><u>192.873</u></b>	<b><u>171.901</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.068.592	1.068.592
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u>1.068.592</u>	<u>1.068.592</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.068.592</u>	<u>1.068.592</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		83.855	0
Udskudt skat	5	1.982	0
Tilgodehavende selskabsskat		60.000	106.412
<b>Tilgodehavender</b>		<u>145.837</u>	<u>106.412</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.659</u>	<u>29.163</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>156.496</u>	<u>135.575</u>
<b>Aktiver</b>		<u>1.225.088</u>	<u>1.204.167</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		959.594	766.721
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.084.594</u></b>	<b><u>991.521</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	60.293
Anden gæld		140.494	152.353
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.494</u></b>	<b><u>212.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>140.494</u></b>	<b><u>212.646</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.225.088</u></b>	<b><u>1.204.167</u></b>

Eventualforpligtelser

6

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	766.721	99.800	991.521
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	192.873	0	192.873
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>959.594</b>	<b>0</b>	<b>1.084.594</b>

## Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.			
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>					
Øvrige finansielle indtægter	0	4.042			
	<b>0</b>	<b>4.042</b>			
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>					
Renteomkostninger i øvrigt	8.141	11.443			
	<b>8.141</b>	<b>11.443</b>			
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>					
Ændring af udskudt skat	(1.982)	22.115			
Regulering vedrørende tidligere år	102	353			
	<b>(1.880)</b>	<b>22.468</b>			
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> kr.			
Kostpris primo		1.658.878			
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.658.878</b>			
Nedskrivninger primo		(590.286)			
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>(590.286)</b>			
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.068.592</b>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Dattervirksomheder:					
EA Automatic A/S	Esbjerg	A/S	100,00	835.618	(86.134)

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
<b>5. Udskudt skat</b>		
Fremførbare skattemæssige underskud	1.982	0
	<u>1.982</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter for disse selskaber.